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Søndagskole på Kvarøy

Åpen kirke  med søndagskole på Moflag

Onsdag den 9. februar 
var det 16 fremmøtte på 
Kvarøys oppstart av søn-
dagskole.

Marianne Hagen Olsen er 
menighetsrådets kontakt på 
Kvarøy og organiserte og 
la til rette for et flott opp-
legg på Bekkestua. Sokne-
presten og Martin Thorsen 
fra menighetsrådet deltok 
også. Barna lekte, tegnet, 
sang og hadde lite drama-
stykke fra stormen på 
genesaretsjøen. Småbarna 
hadde sin egen lekekrok 
med teppe og myke leker. 
Etter en stund samlet barn 
og voksne seg rundt spise-
bordet med kaker og saft.

Vi gleder oss til neste gang.

Den 26. januar inviterte igjen 
menighetsrådet til åpen kirke 
med søndagskole i Moflag kirke.
Det var salg av middag til 25 
kr fra kl 16.00. Vi spiste Beta-
suppe med pølsebiter og brød 
til. Dessuten var det kaffe og 
dessert. Og stemningen var 
det ikke noe å si på. Dette 
er et godt tilbud til unge og 
gamle. Og foreldre med barn 
kan gå rett fra jobb til dekke 
bord. I hjørnet av menighets-
salen var det gjort i stand en 
stor putekrok med bøker og 
barneleker. Og andre enden 
av rommer var det et tegne-
bord for de litt større.

Kl 16.30 kunne de voksne sit-
te å spise og prate mens noen 
voksne og barn gikk inn i kir-
ken til søndagskole med fla-
nellograf og sang. 

I løpet av hele arrangemen-
tet var det også anledning for 
den som ville gå inn i kirken 
å tenne lys  og ha et stille 
sekund i hverdagen.

Alt i alt var dette et hyggelig til-
tak som gjentas en gang i måne-
den i vinter halvåret. Vel møtt.
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Juletrefest i 
Moflag kirke

Fangebesøk i USA 
november 2010

Vi har også fått noen bilder fra Rita Edvartsen fra jule-
trefesten som ble holdt på nyåret. Det var en kjempe-
hyggelig juletrefest med god stemning. Eilif stilte opp 
med trekkspill og godt humør 

Bildet tatt ut av 
bilvinduet fra 
parkeringsplas-
sen. Fengselet 
er omgitt av 
høye elektriske 
nettinggjerder 
med massevis av 
piggtråd

I slutten av november ble jeg 
som prest sendt på vegne av 
Kirkens Fengselsarbeid for å 
besøke to nordmenn som sit-
ter fengslet i USA. Begge to 
ha veldig lange dommer.
Den enes dom er så lang at 
han aldri vil oppleve friheten 
igjen selv om mannen bare 
er ca 45 år nå. Til sammenlig-
ning ville disse to i det nor-
ske fengselstankemåten trolig 
vært ute av fengsel etter et 
år eller tre. Det amerikanske 
rettsystemet er brutalt.
    Gutta blir veldig glade når 
de får besøk. At det kom-
mer en prest som har reist 
ens ærend fra Norge for å 
besøke dem betyr mye mer 
enn vi kan tenke oss. Hvert 
år samler Kirkens Fengselsar-
beid inn penger som går til å 
finansiere brevutsendelser og 
besøk til norske fanger i 
utlandet. 
     Selv mener jeg dette arbei-
det er veldig viktig. Det som 
skjer i et fengsel med la oss si 
1500 fanger når presten kom-
mer på besøk til en utlending 

som i tilfellene i USA, så leg-
ger medfangene svært godt 
merke til dette. Den norske 
fangen får verdighet, stolthet, 
glede av å få et slikt besøk, 
og dette smitter igjen over på 
de andre fangene. Fangene har 
ofte enslags lojalitets følelse 
med hverandre. Gleder man 
en fange gleder man flere.  
    Men kan man beholde livs-
motet når det kanskje venter 
45 år med fengselstilværelse? 
Det er i alle fall verdt et for-
søk. Og skulle dagen komme 
for denne mannen at han 
igjen får oppleve å velge hvil-
ke klær han skal bruke, hvil-
ken tannbørste og dusjsåpe 
han ønsker, så kanskje besø-
kene var noe av det som førte 
til at vedkommende klarte seg.

Medmenneskelighet er alltid 
viktig enten vi liker hverandre 
eller ikke. Husk på dine med-
mennesker. Fremsnakk noen. 
Gled noen. 

Anders Rosland

Trosopplæringsprosjektet i 
Nord Helgeland prosti har 
brukt 30 000 kr på en seil-
båt som skal brukes til seil-
kurs i kirkelig regi. På grunn 
av vakanse i 2010 fikk vi 
økonomisk mulighet til å 
kjøpe en båt som skal kunne 
brukes til opplæring i hele 
norddelen av området. Båten 
ligger foreløpig på Lovund 
med skal fraktes til Onøy for 
rigging. RS Feva heter denne 
båttypen og er en planende 
båt for to ungdommer. Nor-
ges seilforbund har valgt 
å satse på denne båttypen 
fremover.

I mai kommer det en seil-
trener fra seilforbundet som 
skal holde kurs for aktivitets-
ledere og seilere. Kurset vil 
bli avholdt enten på Onøy 
eller på Lovund.

Sjøsportgruppen i Lovund 
idrettslag har skaffet tre like 
Fevaer med økonomisk støt-
te fra bedriftene. Så nå tar 
seilinteressen seg opp.

I august vil det bli arrangert 
seilerleir ved prestegården 
på Onøya. Nærmere infor-
masjon kommer senere. 

Ny type seilbåter blir å se



Gudstjenester
for Lurøy, Træna og Aldersund menigheter

Vi tar forbehold om endringer

Begravelser/Bisettelser:

Konsvik bedehus	
Nelly Petrine Johansen	 21.12.10

træna kirke	
Karl-Evan Iversen	 02.02.11

Døpte:
Aldersund kirke
02.01.11 - Frida Andrine Aasvik
06.02.11 - Anna Lovise Andersen Johansen

Slekters gangSlekters gang
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06.feb		  Aldersund	 12.00	 Gudstjeneste  
13.feb	 Vingårdsøndagen	 Lurøy	 11.00	 Familiegudstjeneste 
		  Kvarøy	 17.00	 Familiegudstjeneste  
20.feb	 Såmannsøndagen	 Moflag	 12.00	 Gudstjeneste 
		  Lovund frikirke	17.00	 Økumenisk gudstj.
27.feb	 Kr.Forklarelsesdag	 Træna sykehjem	10.30	 Gudstjeneste
		  Træna	 12.00	 Gudstjeneste 
06.mars Fastelaven	 Alderspaviljong	 10.30	 Gudstjeneste
		  Aldersund	 12.00	 Gudstjeneste 
13.mars 1.s.i faste	 Lurøy	 11.00	 Gudstjeneste 
		  Konsvik Bedehus 	17.15	 Gudstjeneste
20.mars 2.s.i faste 	 Kløverheimen	 10.30	 Andakt
		  Moflag	 12.00	 Gudstjeneste
		  Helsetunet	 15.30	 Andakt
		  Lovund	 17.00	 Gudstjeneste
27.mars Maria Budskapsdag 	Selvær	 11.00	 Gudstjeneste
		  Træna	 16.00	 Gudstjeneste
		  Træna sykehjem	 17.30	 Andakt
3.apr	 4.s.i faste	 Alderspaviljong	 10.30	 Gudstjeneste
		  Aldersund	 12.00	 Gudstjeneste
10.apr	 5.s.i faste	 Træna kirke	 12.00	 Lurøygudstjeneste 
		  Træna	 12.00	 Trænagudstjeneste 
17.apr	 Palmesøndag	 Konsviktunet	 10.45 	 Høytidsgudstjeneste
		  Aldersund kirke	 12.00	 Høytidsgudstjeneste
21.apr	 Skjærtorsdag	 Moflag 	 18.00	 Høytidsgudstjeneste
22.apr	 Langfredag	 Lovund	 11.00	 Høytidsgudstjeneste 
24.apr	 Påskedag	 Lurøy	 11.00	 Høytidsgudstjeneste
25.apr	 2.påskedag	 Træna	 12.00	 Høytidsgudstjeneste 
7.mai	 Lørdag	 Aldersund	 12.00	 Konfirmasjon 
14.mai	 Lørdag	 Lurøy	 13.00	 Konfirmasjon 
15.mai	 3.s.e.påske	 Kvarøy	 11.00	 Gudstjeneste
17.mai	 Grunnlovsdagen	 Lurøy	 ca 13	 Festgudstjeneste 
		  Træna	 ca 11	 Festgudstjeneste
21.mai	 Lørdag	 Moflag	 13.00	 Konfirmasjon 
02.juni	Kr.Himmelfart	 Nord Nesøy	 13.00	 Konfirmasjon
04.juni	Lørdag	 Træna	 13.00	 Konfirmasjon
12.juni	Pinsedag	 Lurøy	 11.30	 Høytidsgudstjeneste 
		  Lovund	 14.30	 Konfirmasjon 
		  Kvarøy	 17.00	 Høytidsgudstjeneste
13 mai	2.pinsedag	 Kløverheimen	 10.30	 Høytidsgudstjeneste 
		  Moflag	 12.00	 Høytidsgudstjeneste 

I følge FN lever over 1 milliard men-
nesker fremdeles i ekstrem fattig-
dom. Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
2011 setter fokus på økonomisk rett-
ferdighet i Tanzania.

Konfirmantarbeidet i Lurøy/Træna/ 
Aldersund menigheter arrangerer  
Kirkens nødhjelps fasteaksjon. Møt 
våre bøssebærere på døra Tirsdag 
den 12. april fra ca kl. 17.00

Trosopplæringen trenger mennesker 
som kan være med å legge til rette for 
søndagskole/ åpen kirke/ Lysvåken/ 
Leirarbeid og annet. 

Kunne du tenke deg å ha en liten % stil-
ling så ta kontakt med menighetskon-
toret så kan vi ta en prat med deg og 
informere om hva som er tilgjengelig.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 
2011 handler om rettferdighet!

Kunne du tenke deg en liten % stilling i kirken?

En anonym gave på 30 000 kr er 
kommet inntil senkeapparat på 
Moflag gravgård. Nå blir det maken til 

det som er på Lurøya også her ute. 
Takk til bidragsyter.

Nytt senkeapparat i gave til Moflag gravgård

Menighetsblad for Lurøy,
Træna og Aldersundet

Utgis av menighetsrådene 

 Kirkekontor Lurøy: Tirsdag – torsdag: kl.10.00 – 14.00 
tlf. 75 09 15 30  fax 75 09 15 38

Giro: 4513.37.15804

For å melde dødsfall utenom 
kontortiden:

 
Ring 415 48 180

Kirkekontor Træna: tlf. 75 09 52 12  fax 75 09 52 13

Kirkevergen i Træna Randi Jørgensen tlf: 75 09 52 12

Menighetssekretæren i Lurøy: Lill Hansen, vikar tlf. 75 09 15 34
sekr@luroy.kirken.no

Kirkevergen i Lurøy Bitten Lunde tlf: 75 09 15 30
kirkeverge@luroy.kirken.no

Organist i Lurøy/ Træna/ Aldersund: Chris Eva mobil: 954 41 427
ceva@luroy.kommune.no

Soknepresten i Træna og Aldersund: tlf. 75 09 15 32
ta.sokneprest@luroy.kirken.no

 Soknepresten i Lurøy: Anders Rosland tlf. 75 09 15 31
sokneprest@luroy.kirken.no  

Kirketjenere/gravere: 
Annvei Engseth, Bratland: tlf. 75 09 32 30

Tormod Johansen, Lovund: mobil 480 23 097

Karstein Pedersen, Lurøy: tlf. 75 09 37 20 mobil 975 68 671

Bjørn Tore Ressheim, Sleneset: mobil: 950 27 084

Ruth Lomøy, Sleneset tlf. 75 09 42 16

Redaktør: Anders Rosland
sokneprest@luroy.kirken.no

Redaksjon: Staben på kirkekontoret

Minnekort kan kjøpes via menighetskontoret i Lurøy
Ring oss i kontortiden på nr 75091530 
eller send mail til : sekr@luroy.kirken.no
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På alteret i kirken tennes det to lys 
når vi feirer Gudstjeneste. Det ene lyset 
tenner vi fordi Jesus stod opp fra de 
døde. Vi tenner det altså fordi Jesus lever. 
Det andre lyset tenner vi  fordi Jesus har 
sagt at der hvor to eller flere samles i 
hans navn er Han tilstede. 

Ha dette i tankene neste gang du ar i 
kirken av en eller annen grunn. Selv 
om gudstjenesten ikke alltid treffer alles 
behov er det i allefall en ting som er 
svært viktig å vite. Gud selv er tilstede i 
kirken din. Om presten skulle ha en dår-
lig dag og finne på å si noe som ikke er 
riktig,  så husk at prest skrives med liten 
p mens Gud skrives med stor G.

Jesus er sann Gud. Og Jesus ser: ”Kom til 
meg alle dere som strever og bærer tunge 
byrder, så vil Jeg gi deg hvile.”

Hilsen soknepresten i Lurøy 
 – Anders Rosland Her er kjøkkengjengen fra Åpen 

kirke i full gang på det nye kjøk-
kenet i Moflag kirke.
	 Det nye kjøkkenet har vært et 
samarbeidsprosjekt mellom kir-
kestyret med Rut og Solværøyan 
velforening. Bjørn Tore Ressheim 
er leder av kirkestyret. 

Det har blitt mye dugnadsarbeid. 
Alt i alt kom kjøkkenet på ca 
30 000 kr. Ca 25 000 kroner er 
kommet fra velforeningen. Vel-
foreningen hadde og  julemesse 
med innsamling til kjøkkenet. Nå 
er det 8 stk med i velforeningen.

Nytt kjøkken i 
Moflag kirke


